[bookmark: Par1]ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2006 г. N 257

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕН НА УСЛУГИ ПО ВЫВОЗУ И УТИЛИЗАЦИИ ТБО

Рассмотрев материалы об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием "ККП" муниципальным предприятиям и бюджетным организациям муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, представленные комиссией по формированию цен и тарифов, с учетом рекомендаций постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, налогам и финансам, в соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 24 Устава муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области Десногорский городской Совет
решил:
1. Утвердить цены на услуги по вывозу и утилизации ТБО, оказываемые МУП "ККП" муниципальным предприятиям и бюджетным организациям муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете "Десна".

[bookmark: Par16]Приложение
к решению
Десногорского городского Совета
от 20.03.2006 N 257

[bookmark: Par21]ЦЕНЫ НА УСЛУГИ ПО ВЫВОЗУ И УТИЛИЗАЦИИ ТБО,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП "ККП" МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРЕДПРИЯТИЯМ
И БЮДЖЕТНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД ДЕСНОГОРСК" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	    Наименование услуг
	  Ед. изм.
	     Цена (с НДС)

	Вывоз ТБО
	     кг
	       0,30 руб.

	Утилизация ТБО на полигоне
	     кг
	       0,25 руб.

[bookmark: _GoBack]